על האשה להביא למועד זה את כתובתה ותעודת נשואין, וכן על כ"א מהצדדים להביא עד אחד לשם חקירת שמות.

ה. ביה"ד קובע מועד לדיון בהטלת צוי הגבלה ע"פ פס"ד זה ביום שני כ"ח תמוז תשנ"ט 12.7.99 בשעה 11.00, וזאת מתוקף סמכותו ע"פ סעי' (3א) לתקנות בתי הדין (קיום פס"ד גרושין) התשנ"ט - 1999.

ו. על האשה להגיש תביעתה להטלת הסנקציות האמורות בחוק, תוך שבוע ימים מקבלת פס"ד זה.

ז. במידה והבעל יתן גט בתאריך הנ"ל בסעי' ד, יבוטל מועד הדיון האמור לעיל בסעי' ה.

ח. פס"ד זה מהווה הזמנה לצדדים לדיונים האמורים לעיל בסעי' ד' ו- ה'.

ט. מיד לאחר סדור הגט יקבע מועד לדיון בעניני הרכוש.

לצורך ההליך המשפטי ביקש ביה"ד למנות כאפוטרופוס את אח האשה. האח - לדברי הבעל - מסרב להיות אפוטרופוס, וביה"ד הסכים למנות את בת הצדדים - ע. (בת 23) -

כאפוטרופסית על האם לצורך עניני הממון הקשורים להיתר הנישואין. [יצויין כי לביה"ד סמכות למנות אפוטרופוס על ענינים שבסמכותו, וזאת ע"פ סעי' 79 לחוק כשרות משפטית ואפוטרופוסות תשכ"ב - 1962].

בתחילה סברנו כי עדיף לסדר ג"פ בין הצדדים, אולם בת הצדדים טענה כי עצם מתן הגט עלול לגרום לאם זעזועים נפשיים, משא"כ אם ישא אביה אשה עליה, ניתן יהיה להעלים זאת מהאם וממילא הדבר לא ישפיע על מצבה הנפשי. לדעת הבת - בכל מקרה מצב של היתר נישואין ונישואין שניים, יתקבל ע"י האם ביתר הבנה.

בנוסף לאישורו של נשיא ביה"ד הגדול, היתר הנישואין מותנה בקיום התנאים דלהלן:

1. בית הדין ממנה את בת הצדדים - ע., להיות אפוטרופסית על עניני הממון של האם ע"פ פסק דין זה, וזאת בהתאם לסמכות בית הדין ע"פ סעי' 79 לחוק כשרות משפטית ואפוטרופסות תשכ"ב - 1962].

2. האפוטרופסית תפתח חשבון בנק נפרד על שם האם, כאשר האפוטרופסית תהיה רשאית לפעול בחשבון מתוקף המינוי האמור לעיל בסעי' 1.

3. הבעל יפקיד בחשבון זה סכום של 40,000 ש"ח, שיסגרו בתוכנית חסכון צמודה. הסכום הנ"ל נועד להבטחת תשלום הכתובה.

4. כמו-כן יפקיד הבעל סכום של 10,000 ש"ח להבטחת תשלום מזונות.